
２０１１年７月１３日 （水） №1723 今期第 2号 
 

 

 

 

 本日の例会  

事業計画の発表並びに地区協議会報告 
              各部門担当委員長 

 次の例会  ７月２０日（水） 
 出席表彰       乾 出席委員長 
 プログラム委員会より 田中敬プログラム委員長 
 先週の例会記録   7月 6 日（水） 
◇卓話 会長・幹事・ＳＡＡ就任の挨拶 寺坂義章

会長、主井知子幹事、湯川紘司 SAA 
◇ビジターございません 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(7/6)  14 名 63.64% 
 先々週出席(6/22) 19 名 90.48% 
◇SAA 
 岩橋本博君 寺坂新会長 1 年間よろしく！乾 昌

彰君 寺坂会長の前途を祝して。きれいな花かご

をありがとうございました。主井知子君 湯川紘

司君 卓話の喜び。寺坂義章君 今年度ご協力を

お願い申し上げます。利光慎二君 寺坂会長、主

井幹事、湯川 SAA、1 年間ご苦労様です。よろし

くお願い致します。中井秀行君 湯川紘司君 中

筋正浩君 田中敬彦君 写真の御礼。 
 
【委員会報告 竿本秀雄社会奉仕委員長】 

本日は社団法人和歌山県青少年育成協会主催による

『少年メッセージ 2011』和歌山県大会の主旨に賛同

し協賛金をお渡ししたいと思います。市青少年健全育

成推進委員会より坂本漸会長様、和歌山市教育委員会

青少年課より東妻様と末吉様のご来訪を頂きました。

お忙しい中ありがとうございました。 

 

 

＊会長挨拶＊         会長 寺坂義章 
*これより本年度第 1回目の例会を開催させて頂き

ます。“普段着の例会作り”をテーマとして活動し

てゆきたいと思います。この一年皆様方のご協力

を賜りますようよろしくお願い致します*坂本様

始めゲストの皆様ようこそお越し下さいました。

後ほど竿本委員長よりご紹介をお願い致します*

米山奨学生プッタワン君に 7 月度の奨学金をお渡

し致します。交換学生来日の際には通訳としてご

協力よろしくお願い致します*この度の東日本大

震災への皆様方のご支援に対し感謝状が届きまし

たので回覧させて頂きます*前年度乾会長へ御礼

の花かごを贈呈致します。今後ともご指導下さる

ようお願い致します。*アルコールのかわりに食後

のコーヒーをご用意しました。ドリンクバースタ

イルとなっています。おかわりは自由です*次週は

第 1回目の市内 RC 会長幹事会です。ホストクラブ

として 1年間頑張って行きたいと思います 

＊幹事挨拶＊         幹事 主井知子 
7 月度クラブ行事のお知らせを配布させて頂きま

す。お目通し下さるようお願い申し上げます。 
去る 6 月 28 日に和歌山サンライズ RC が E クラブ

として認証されました。E クラブはオンラインで

例会を開く RC です。詳しくはサンライズ RC の

HP をご覧下さい。http://www.e-club-sunrise.jp/ 
会員名簿並びに休日緊急連絡網を回覧させて頂き

ます。ご訂正等ございましたら幹事又は事務局ま

でご一報下さるようお願い致します。例会終了後

理事役員会を開催致します。関係各位はご参集下

さい。 
  

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


